DELIBERAÇÃO Nº 013/2025 – PRE

Nomeia a funcionária Gisele de Goes

gerente do Compliance.

O Diretor-Presidente do Instituto de Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de

suas atribuições legais, facultadas no Estatuto do TECPAR, aprovado na 21ª

Assembleia Geral Extraordinária, de 24 de abril de 2023,

RESOLVEM:

Art. 1º Transferir a funcionária GISELE DE GOES, matrícula Nº 1287, da

Procuradoria Jurídica para o Compliance.

Art. 2º Nomeá-la gerente do Compliance.

Art. 3º Revoga as Deliberações Nº 058, de 26 de junho de 2024 e Nº 040, de 22

de maio de 2023.

Art. 4º Esta Deliberação entrará em vigor na data da assinatura.

Curitiba, 27 de janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)
CELSO ROMERO KLOSS

Diretor-Presidente

DELIBERAÇÃO 013/2025. Assinatura Avançada realizada por: Celso Romero Kloss (XXX.649.429-XX) em 27/01/2025 14:24 Local: TECPAR/PRE. Inserido ao documento
1.097.904 por: Isabela Bossei em: 27/01/2025 09:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 74ba161b0540f1c42e817b1c2b718da9.

DELIBERAÇÃO 013/2025.
Documento: Deliberacao0132025DesignagerentedoCentrodeImunobiologicosVeterinarios.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Celso Romero Kloss (XXX.649.429-XX) em 27/01/2025 14:24 Local: TECPAR/PRE.

Inserido ao documento 1.097.904 por: Isabela Bossei em: 27/01/2025 09:23.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
74ba161b0540f1c42e817b1c2b718da9.